GOVERNO MUNICIPAL

MDEPENDÊNCIAi
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
Or

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO n° SE-PE00V22

A Prefeitura Municipal de Independência, através da Pregoeira e Equipe
de Apoio, designadas pela Portaria n° 029/2022, de 03 de janeiro de 2022, com sede à
Rua do Crtizeiro, n° 244, bairro Centro, em Independência, Estado do Ceará, faz saber
a todos, que se acha aberto o presente ADENDO AO EDITAL em virtude da alteração
no aviso de publicação do PREGÃO ELETRÔNICO n" SE-PEOOl/22, cujo ol^eto é a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MOBILIÁRIO E
PERMANENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ESCOLARES, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
DE INDEPENDÊNCIA/CE, conforme o que se segue:

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 28 DE JANEIRO DE 2022.
DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 14 DE FEVEREIRO DE 2022.
LOCAL: BLL COMPRAS - BOLSA DE UCITAÇÕES DO
BRASIL (WWW.BLLCOMPRAS.COM).
HORÁRIO: DE OBhsGOmin (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)

1 - DAS ALTERAÇÕES:

ONDE LÊ-SE:

7. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME:

7.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 28/01/2022.

7.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/02/2022. às 08:00 horas.

7.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14/02/2022. às 08:20 horas.

LEIA-SE:

7. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME:

7.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 28/01/2022.

7.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 15/02/2022. às 08:00 horas.

7.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 15/02/2022. às 08:20 horas.

2 - DAS DATAS DE RECEBIMENTO E ABERTURA DA SESSÃO:

Tei.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 j CNPJ: 07.982.028/0001-10

GOVERNO MUNICIPAL

INDEPENDÊNCIA'
JUNTOS FAZENDO ACONTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO ^
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

6 '

I - Ficam alteradas as datas de abertura e recebimento das propostas e documentos
de habilitação, em atendimento ao disposto no § 4°, do Art. 21, da Lei 8.666/93, a qual
se aplica subsidiariamente a modalidade Pregão.

Os horários estabelecidos nesta licitação obedecem ao horário de Brasília - DF.

3 - DOS DEMAIS ASSUNTOS; Todas as demais condições previstas no Edital
original, não mencionados neste ADENDO, permanecem inalteradas.

Independência-Ce, 27 de janeiro de 2022.

atrícia de Sousa Alexandre Torres

Pregoeira

Tei.: [88] 3675.2259 | www.independencla.ce.gov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10